Partido Progressista

Pouso Alegre - Minas Gerais

 Progressistas
Cportunidadespara todos

Pouso Alegre, dia 8 de Janeiro de 2021

Do: Presidente do Partido PP Frederico Coutinho

Para: Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Indicação do líder do partido
indicar o vereador Gilberto Guimarães

os os órgãos desta Câmara

012 (Regimento Interno da

Com cordial comprimentovenho por meio deste,

Barreiro para líder do partido que será o portavoz oficial em relação a tod
Municipal, conforme disposto nos arts. 439 e 140 da Resolução nº 1.172/2 Câmara Municipa de Pouso Alegre-MG).

Atenciosamente,